
バス停 洞バス　 洞バス　 洞バス　 洞バス　 洞バス　

小瀬見 9:55 15:43 … … 17:10

洞戸高見 10:00 15:48 … … …

阿倍 10:01 15:49 … … …

高賀神水庵前 10:03 15:51 … … 17:11

高賀口 10:05 15:53 洞戸栗原 … … 17:12

木作 10:06 15:54 9:40 15:26 17:17

岩野口 10:07 15:55 9:41 15:28 17:18

洞戸尾倉 10:08 15:56 9:42 15:29 17:19

鮎の里 10:09 15:57 9:43 15:30 17:20

飛瀬 10:10 15:58 9:44 15:31 17:21

洞戸栗原車庫 10:11 15:59 9:46 15:33 17:23

洞戸栗原 10:13 16:01 9:47 15:34 17:24

通元寺（診療所） 10:14 16:02 9:48 15:35 17:25

洞戸老人福祉センター 10:15 16:03 9:49 15:37 …

洞戸事務所前 … … 9:50 15:38 …

生涯学習センター 10:16 16:05 9:55 15:42 …

バス停 洞バス 洞バス　 洞バス　 洞バス 洞バス　 洞バス　

洞戸車庫 8:21 … … 16:35 8:57 14:52

洞戸栗原 8:22 … … 16:36 8:58 14:53

通元寺（診療所） 8:23 … … 16:37 8:59 14:54

洞戸老人福祉センター … … 14:20 16:38 … 14:55

生涯学習センター … 10:22 14:21 16:39 9:09 14:56

洞戸事務所前 8:24 10:22 14:22 16:40 9:11 14:58

洞戸小学校 8:26 10:23 14:23 16:41 9:12 14:59

黒谷 8:28 10:25 14:25 16:43 9:13 15:00

岩門不動前 8:29 10:26 14:26 16:44 9:14 15:01

上小坂 8:31 10:28 14:28 16:46 9:16 15:03

寺尾 8:35 10:32 14:32 16:50 9:17 15:04

美谷学園 8:38 10:35 14:35 16:53 9:18 15:05

下小坂 8:40 10:37 14:37 16:55 9:20 15:07

洞戸観光やな 8:41 10:38 14:38 16:56 9:22 15:09

大野テニスコート 8:43 10:40 14:40 16:57 9:23 15:10

大野活性化センター 8:44 10:41 14:41 16:58 9:24 15:11

洞戸大野 8:45 10:42 14:42 16:59 9:26 15:13

岩門不動前 8:46 10:43 14:43 17:00 9:28 15:15

黒谷 8:47 10:44 14:44 17:03 9:29 15:16

洞戸小学校 8:48 10:45 14:45 17:05 9:30 15:17

洞戸事務所前 8:49 10:46 14:46 … 9:32 15:19

洞戸老人福祉センター 8:51 10:47 14:47 … 9:34 15:21

通元寺（診療所） 8:53 10:49 14:49 … 9:35 15:22

洞戸栗原 8:54 10:50 14:50 … 9:36 15:23

洞戸車庫 8:55 10:51 14:51 … 9:37 15:24

生涯学習センター … 10:53 … 17:06

★洞戸地域バスは「ほらどまちづくり委員会」が運行主体となり市と協働して運行しています。 現在は運行実証実験期間(平成２３年までの１年間)中です。
★ダイヤ(時刻）やルート(コース)も含め、住民の皆さんのご意見をお聴きしながら、より良い運行形態へと見直して参ります。
★異常気象等（大雨による雨量規制・大雪）により遅延する場合や運休する場合がありますのでご了承願います。
★バス運転手に見えるよう、手を上げて下さい。
★無料送迎乗合バスと併用運行しています。バスが運行していない時はほらどまちづくり委員会までお問い合せ下さい。

お問い合せ・ご連絡先

ほらどまちづくり委員会
※見やすい場所に貼ってご利用ください ５８－２１１５

（火曜日～金曜日の８時３０分～１７時００分まで）

平成２２年４月１日改正

バス停

生涯学習センター

洞戸事務所前

洞戸老人福祉センター

通元寺（診療所）

阿倍

洞戸栗原車庫

飛瀬

鮎の里

洞戸尾倉

岩野口

木作

下菅谷松本

生涯学習センター

洞戸老人福祉センター

上菅谷杉洞

上菅谷集会場

上菅谷野中

ラステンほらど

下菅谷西洞

下菅谷集会場

下菅谷中屋敷

下菅谷集会場

下菅谷西洞

ラステンほらど

上菅谷野中

下菅谷中屋敷

洞戸栗原

通元寺（診療所）

福祉センター

生涯学習センター

下菅谷松本

高賀口

高賀神水庵前

バス停

小瀬見

洞戸高見

　関市洞戸生涯学習センター内　　　

洞戸車庫

○大野・小坂・寺尾コース ○菅谷コース

○洞戸栗原車庫→小瀬見○小瀬見→洞戸栗原車庫

通元寺（診療所）

洞戸栗原

上菅谷集会場

洞戸車庫

月曜日から金曜日まで（祝祭日を除く）、どなたでも無料でご利用できます。

時刻表に載らない時刻の運行や載らない地区への運行は、ほらどまちづくり委員会へお問い合わせ下さい。

無料送迎乗合バスもご利用ください。

猿 虎 蛇


